
POSTANOWIENIE NR 57/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Teresin na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 126/2019 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 
15.04.2019 r. w sprawie podziału Gminy Teresin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2019 r. poz. 5484), zmienionym postanowieniem Nr 9/2020 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 
03.03.2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3207) 

- w obwodzie nr  8 wyrazy Szkoła Podstawowa w Paprotni, Paprotnia ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin 
zastępuje się wyrazami Ochotnicza Straż Pożarna w Paprotni, ul. Kampinowska 2, 96-515 Teresin. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 
zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Teresin, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Teresin. 

   

   

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II 

 
 

Małgorzata 
Marta Walisiewicz 



Załącznik do postanowienia Nr 57/2020 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Teresin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Teresin Aleja Ks. Druckiego-Lubeckiego Aleja 
XX-lecia, Guzowska, Świętokrzyska, 1 Maja, 

Krótka, Lipowa, Przemysłowa, Sportowa, 
Szymanowska 1-45, 47-55, Torowa, Wąska, 
Załamana, Zielona, Teresin-Gaj ul. Książęca, 

Lazurowa 1-19 numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa w Teresinie,  
Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin 

2 

Teresin: 3 Maja, Akacjowa, Dębowa, Długa od 
40 do końca, Działkowa, Graniczna od 36 do 

końca, Kaska, Kasztanowa, Poprzeczna, 
Szymanowska 46, od 57 do końca, Teresińska, 

Wiśniowa, 15 Sierpnia, Baśniowa, Brata 
Cherubina Pawłowicza, Długa 1-39, Graniczna 
1-35, Kwiatowa, Pocztowa, Rynkowa, Szkolna, 

Warszawska 

Szkoła Podstawowa w Teresinie,  
Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin 

3 

Granice: Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Graniczna, Kaska, Leśna, 

Łąkowa, Mieszka I, Miła, Nowa, Piastowska, 
Południowa, Spokojna, Stefana Batorego, 
Strażacka, Wiejska, Wiktorii, Wschodnia, 

Zaciszna, Granice 1A, 1B, 54, Elżbietów 1-73, 
od 75 do końca, Gaj, Teresin-Gaj: posesje bez 

ulicy, Gajowa, Lazurowa od 21 numery 
nieparzyste do końca, Nadrzeczna, Słowikowa, 
Spacerowa, Tęczowa, Trakt św. Jana Pawła II, 

Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa w Teresinie,  
Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin 

4 Budki Piaseckie, Stara Piasecznica, Dębówka, 
Kawęczyn, Witoldów, Nowa Piasecznica 

Szkoła Podstawowa w Budkach 
Piaseckich, 

Budki Piaseckie 17, 96-516 Szymanów 

5 
Szymanów, Elżbietów 74, Maurycew, 

Mikołajew, Pawłówek, Skrzelew, Skotniki, 
Strugi 

Szkoła Podstawowa Szymanowie,  
ul. Szkolna 35, 96-516 Szymanów 

6 

Paprotnia: Bursztynowa, Cicha, Cmentarna, 
Klonowa, Koralowa, Ojca Maksymiliana 
Kolbego, Okrężna, Perłowa, Piaskowa, 

Poziomkowa, Słoneczna, Srebrna, Świerkowa, 
Brzozowa, Daleka, Generała Władysława 
Andersa, Gnatowicka, Kampinoska, ks. 
Franciszka Blachnickiego, Leśna, Miła, 

Ogrodowa, Parkingowa, Polna, Północna, 
Projektowana IV, Radosna, Sadowa, Skośna, 

Sochaczewska, Spacerowa, Środkowa, 
Tęczowa, Topolowa, Wesoła, Wypoczynkowa, 

Zachodnia, Ziołowa, Żytnia 

Szkoła Podstawowa w Paprotni, 
Paprotnia, ul. Sochaczewska 10, 

96-515 Teresin 

7 

Nowe Gnatowice, Nowe Paski, Stare Paski, 
Topołowa, Granice posesje bez ulicy (oprócz 

numerów 1A, 1B i 54), Familijna, Fińska, 
Jałowcowa, Krańcowa, Malinowa, 

Modrzewiowa, Rajska, Rubinowa, Świerkowa, 
Złota; Izbiska, Maszna, Pawłowice: 72-95 

Szkoła Podstawowa w Paprotni, 
Paprotnia, ul. Sochaczewska 10, 

96-515 Teresin 



8 
ul. Krańcowa, Lisice, Pawłowice: 1-71, od 96 
do końca, Seroki-Wieś, Ludwików, Seroki-

Parcela 

OSP w Paprotni, 
Paprotnia, ul. Kampinowska 2, 

96-515 Teresin 




